Exmo. Sr.
CARLOS ROBERTO FALAS CHI
DD. Presidente da Câmara Municipal
SARANDI-Pr.

RECEBI EM:  O  j 	£.°'/

SECRETARIA - CAMARA

oalts04111114 	ktg

as

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 — Cx. Postal 71 — CEP. 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 - Site: www.sarandi.pr.gov.br

SARANDI - PARANÁ

MENSAGEM N° 020/2017
Sarandi, 02 de maio de 2017.

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

Encaminhamos à apreciação e deliberação dessa
Edilidade o incluso Projeto de Lei, que dispõe sobre a denominação da atual Rua 01,
situada nos Jardins Ouro Verde II e IV, a qual denominar-se-á "RUA JURANDIR ALVES
MACIEL"

Salientamos que a presente matéria, visa homenagear
o pioneiro sarandiense, integrante de família tradicional do Município.

Assim sendo, aguardamos a aprovação da matéria em
questão.

Atenciosamente

ALTER VOLPATO
Prefeito Municipal

	00000001